
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

18. jaanuar 2001. a nr 266 

Eluruumide tunnistamine sotsiaaleluruumideks 

Võttes aluseks sotsiaalhoolekande seaduse (RTI 1995, 21, 323; 1996, 49, 953; 1997, 35, 538; 
77, 1309; 2000, 33, 198) § 14 lg 1, eluruumide erastamise seaduse (RT I 1993, 23, 411; 1995, 44, 
671; 57, 979; 1996, 2, 28; 1997, 13, 210; 1999, 27, 386) § 3 lg 5 p 8 ning Tartu innavolikogu 29. 
juuni 2000. a määrusega nr 28 kinnitatud "Sotsiaaleluruumide üürileandmise korra" p 1.5, 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada sotsiaaleluruumideks Tartu linna omandis olevad järgmised eluruumid seoses 
sotsiaalhoolekande seadusest tuleneva kohustusega osutada eluasemeteenust isikutele, kes ei ole 
suutelised ja võimelised endale või oma perekonnale eluruumi tagama: 

1.1. Herne 44-2; 
Herne 44-4; 
Herne 44-6; 
Herne 44-9; 
Herne 44-10; 

1.2. 
1.3. 
1.4. 
1.5. 
1.6. 
1.7. 
1.8. 
1.9. 

Tolstoi 22-1 
Tolstoi 22-7 
Tolstoi 22-8 
Väike-Kaar 39-5 

1.10. Väike-Kaar 39-6 
1.11. Väike-Kaar 39-7 
1.12. Väike-Kaar 39-8 
1.13. Väike-Kaar 39-9 

2 Otsus jõustub 22. jaanuarist 2001. a. 

Peeter Tulviste 
Esimees 


